
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 20 січня 2021 року (протокол № 8) 

 

Про визначення кандидатури на призначення  

стипендії Кабінету Міністрів України  

за видатні заслуги у сфері вищої освіти 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Омельчука С.А. щодо 

визначення кандидатури на призначення стипендії Кабінету Міністрів 

України за видатні заслуги у сфері вищої освіти, який зауважив, що 

кандидати на призначення стипендії обираються вченою радою закладу 

вищої освіти з числа науково-педагогічних працівників, які зробили 

особистий вагомий внесок у забезпечення розвитку вищої освіти, сумлінно 

протягом багатьох років на високому науково-теоретичному і методичному 

рівні здійснюють підготовку здобувачів вищої освіти, досягли 

сімдесятирічного віку та працюють у закладі за основним місцем роботи. 

Відповідно до кваліфікаційних вимог, які висуваються до кандидатів на 

призначення стипендій, від університету можуть претендувати такі науково-

педагогічні працівники: 

Андрієвський Б.М., професор кафедри педагогіки та психології 

дошкільної та початкової освіти;  

Бєлєхова Л.І., професор кафедри англійської мови та методики її 

викладання;  

Бойко М.Ф., професор кафедри ботаніки;  

Львов М.С., професор кафедри інформатики, програмної інженерії та 

економічної кібернетики;  

Пентилюк М.І., професор кафедри української філології та 

журналістики. 

Вчена рада вирішила: 

Рекомендувати кандидатуру професора кафедри ботаніки Бойка 

Михайла Федосійовича на призначення стипендії Кабінету Міністрів України 

за видатні заслуги у сфері вищої освіти. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

